



COMUNE DI TAORMINA
Città Metropolitana di Messina

AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI

Determinazione Dirigenziale n. 284 del 22/09/2020

Repertorio Generale n. 1224 del 22/09/2020

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N. 20 DEL 15.09.2020 ALLA DITTA LETTINA NATALINO PER I LAVORI DI MANUTENZIONE DEI LOCALI DELL'ASILO NIDO COMUNALE - CIG: ZB32D706AA - DETERMINA D'IMPEGNO N. 204 DELL'8.07.2020 .



COMUNE DI TAORMINA

Città Metropolitana di Messina

AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI IV SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

Determinazione Dirigenziale n. 284 del 22/09/2020

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N. 20 DEL 15.09.2020 ALLA DITTA LETTINA NATALINO PER I LAVORI DI MANUTENZIONE DEI LOCALI DELL'ASILO NIDO COMUNALE - CIG: ZB32D706AA - DETERMINA D'IMPEGNO N. 204 DELL'8.07.2020 .

IL RESPONSABILE DI AREA

Richiamato il provvedimento sindacale n. 19 del 23.05.2019 con il quale allo scrivente sono stati attribuiti ex art. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000 connesse alle competenze di responsabile dell'Area Urbanistica e LL.PP. con la conseguente titolarità della posizione organizzativa;

Verificato che a proprio carico non sussistono ipotesi di conflitto di interessi con riferimento al procedimento amministrativo di cui trattasi;

Premesso:

- che con Delibera di Giunta Municipale n. 40 del 07.02.2020 sono state assegnate le somme, al Responsabile dell'Area Urbanistica e LL.PP., necessarie per la *manutenzione dei locali dell'asilo nido comunale*, imputando la spesa di € 22.000,00, compresa I.V.A., alla Missione 12, Progr. 1209, Macroaggr. 202, Pren. n. 234/2020 del formando Bilancio 2020-2022 annualità 2020;

- che con Determina Dirigenziale n. 175 del 29.06.2020 è stato stabilito di contrarre, tramite piattaforma telematica Me.Pa. Consip, attraverso trattativa diretta TD, ai sensi dell'art. 95, c. 4 lett. a) del vigente Codice, consultando un unico operatore presente sul Mercato Elettronico per le Pubbliche Amministrazioni, per i lavori di manutenzione dell'asilo nido comunale, per l'importo a base d'asta pari ad € 18.000,00;

- che, consultando l'operatore economico, ai sensi dell'articolo 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, giusta Determina Dirigenziale n. 175 del 29.06.2020, si è proceduto, attraverso il Mercato Elettronico della P.A., con Trattativa Diretta n. 1343017 del 03.07.2020, invitando a presentare

offerta esclusivamente la ditta LETTINA NATALINO, con sede in Via Consolare Valeria n. 2 – 98030 Sant’Alessio Siculo (ME), P.I.: 00146860838, la quale ha presentato il ribasso dell’1,10% , in data 04.07.2020 (TD - Trattativa Diretta - Me.Pa.), sull’importo a base d’asta di € 18.000,00 oltre I.V.A. 22% di € 3.960,00 per un totale di € 21.960,00, pertanto l’importo relativo ai lavori in oggetto, al netto del ribasso, risulta essere pari ad € 17.802,00, oltre I.V.A. al 22 % pari ad € 3.916,44, per un totale complessivo di € 21.718,44;

- che con Determina Dirigenziale n. 204 dell’8.07.2020, sono stati affidati, alla Ditta LETTINA NATALINO, con sede in Via Consolare Valeria n. 2 – 98030 Sant’Alessio Siculo (ME), P.I.: 00146860838, i lavori di *manutenzione dei locali dell’asilo nido comunale* per l’importo pari ad € 17.802,00, oltre l’ I.V.A. al 22% pari ad € 3.916,44, per un totale complessivo di € 21.718,44;

- che con la stessa Determina Dirigenziale n. 204 dell’8.07.2020, veniva impegnata la somma di € 21.718,44 alla Missione 12, Programma 1209, Macroaggregato 202, Imp. n. 234/2020;

Visto il consuntivo, datato 11.09.2020, dal quale si evince che il credito alla ditta *LETTINA NATALINO* ammonta ad € 21.718,44 compreso I.V.A.;

Visto il certificato di regolare esecuzione, datato 11.09.2020, ove si evince che il credito residuale dell’impresa appaltatrice è di € 17.802,00 ;

Vista la fattura n. 20 del 15.09.2020, acquisita al protocollo generale dell’Ente al n. 21671 del 15.09.2020, della Ditta LETTINA NATALINO, con sede in Via Consolare Valeria n. 2 – 98030 Sant’Alessio Siculo (ME), P.I.: 00146860838, di € 21.718,44, di cui (€ 17.802,00 imp. + € 3.916,44 I.V.A. al 22 %), relativa ai lavori di *manutenzione dei locali dell’asilo nido comunale*, CIG: ZB32D706AA;

Visto il DURC, protocollo INAIL_23182102 con scadenza 13.11.2020, dal quale si evince che la Ditta ha regolarmente versato i contributi ai fini I.N.P.S. , I.N.A.I.L. e CNCE;

Considerato che, effettuata la richiesta all’Agenzia Riscossione Entrate, ai sensi dell’art. 48 bis del D.P.R. 602/73 e D.M. n° 40 del 18.02.2008, giusta richiesta (identificativo univoco richiesta) n. 202000001759398, il soggetto è risultato non inadempiente;

Vista la dichiarazione, prot. n. 21647 del 15.09.2020, a firma della ditta *Lettimana Natalino*, inerente l’art. 3 L. 136/2010, con la quale viene trasmesso il Conto Corrente Dedicato (che in copia si allega);

Dato atto che, ai sensi dell’art. 1 comma 629 lettera b), della legge 23 Dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilità 2015), il servizio finanziario del Comune provvederà alla liquidazione all’erario dell’I.V.A. di € 3.916,44;

Dato atto che la predetta somma di € 21.718,44 compresa I.V.A è stata impegnata sui fondi comunali alla Missione 12, Programma 1209, Macroaggregato 202, Imp. n. 234/2020, del formando Bilancio 2020 – 2022 annualità 2020, giusta Determina Dirigenziale n. 204 dell’8.07.2020;

Visti:

- il D. Lgs.vo 50/2016;
- il D.Lgs.vo n.267/2000;
- il Regolamento di contabilità comunale;
- il Bilancio dell’Ente corrente esercizio in corso di formazione;

PROPONE

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito s'intendono integralmente riportati:

1. **Di approvare** il certificato di regolare esecuzione, inerente gli interventi di *manutenzione dei locali dell'asilo nido comunale*, CIG: ZB32D706AA, da cui si evince che l'importo dei lavori è di € 21.718,44 compresa I.V.A. .
2. **Di liquidare e pagare**, in favore della Ditta LETTINA NATALINO, con sede in Via Consolare Valeria n. 2 – 98030 Sant'Alessio Siculo (ME), P.I.: 00146860838, la somma di € 17.802,00 (Imponibile) oltre IVA € 3.916,44, per un totale di € 21.718,44, quale saldo della fattura n. 20 del 15.09.2020, C.I.G.: ZB32D706AA, relativa agli interventi di *manutenzione dei locali dell'asilo nido comunale*.
3. **Dare atto** che, ai sensi dell'art. 1 comma 629 lettera b), della legge 23 Dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilità 2015), il servizio finanziario del Comune provvederà alla liquidazione all'erario dell'I.V.A. di € 3.916,44, ai sensi dell'ex art. 17-ter D.P.R. n. 633/72 – scissione dei pagamenti (applicazione “split payment”).
4. **Dare atto** che la spesa è liquidabile in quanto i lavori sono stati resi nell'anno 2020.
5. **Dare atto** che la predetta somma è stata impegnata sui fondi comunali alla Missione 12, Programma 1209, Macroaggregato 202, Imp. n. 234/2020, del formando Bilancio 2020 – 2022 annualità 2020, giusta Determina Dirigenziale n. 204 dell'8.07.2020.
6. **Di effettuare** il pagamento con le modalità richieste dal creditore nella dichiarazione rilasciata ai sensi dell'art. 3 L. 136/2010 e s.m.i..
7. **Di dare atto** che l'importo complessivo della spesa è di € **21.718,44** di cui € **17.802,00** imponibile ed € **3.916,44** I.V.A. al 22%.
8. **Di trasmettere** il presente atto, corredato di tutta la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore, ai Servizi Finanziari, per:
 - ✓ I prescritti controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, si cui all'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;
 - ✓ La successiva emissione del relativo mandato di pagamento, secondo quanto previsto dall'art. 185 dello stesso D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.
9. **Di pubblicare** la presente Determina all'Albo Pretorio, secondo la normativa vigente.

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PUGLISI MASSIMO)
con firma digitale

CONSUNTIVO FINALE LAVORI

**Oggetto: LAVORI DI MANUTENZIONE DEI LOCALI DELL'ASILO NIDO COMUNALE -
CIG: ZB32D706AA**

Determina Affidamento: Determina Dirigenziale n. 204 dell'8.07.2020

**DITTA. LETTINA NATALINO - VIA CONSOLARE VALERIA N. 2 - 98030 SANT'ALESSIO SICULO (ME) - P.I.:
00146860838**

Inizio lavori: 14.07.2020

Fine lavori: 11.09.2020

Intervento servizio igienico presso la LAVANDERIA e STIRERIA 2° piano

N.	Cod.	Lavori	Unità	Giorni	ore	larg.	lung.	H/peso tot. mq.	Unità di Misura	Quantità	Prezzo	Totale
1	21.1.6	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostrato di collante e/o di malta di allettamento fino ad uno spessore di cm. 2, nonché l'							mq.	7,78	€ 10,84	€ 84,34

2	21.1.1.11	Rimozione intonaco interno od esterno eseguito con qualsiasi mezzo , compreso l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto (pareti servizio igienico 2° piano)	9,6	2,7	mq.x.cm.	25,92	€	3,94	€	102,12
3	5.1.10.1	Massetto di sottofondo per pavimentazioni in conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in ambiente secco ...	3,15	1,5	mq	4,73	€	17,92	€	84,67
4	9.1.1	Intonaco civile per interni dello spessore complessivo di 2,5 cm. costituito da un primo strato di rinzaffo da 0,5 cm. e da un secondo strato stesiato e traversato con malta bastarda dosata con 150/200Kg. Di cemento e 200 Kg. Di calce ...	15,85	2,7	mq.	42,80	€	21,55	€	922,23
5	9.1.4.	Strato di finitura per interni su superfici già intonacate con tonachina premiscelata a base di calce idrata ed inerti selezionati ...	15,85	2,7	mq.	42,80	€	12,40	€	530,66
6	5.1.7	Pavimento in piastrelle di Klinker ceramico in monocottura, non assorbente , non gelivo, di 1a scelta con superficie smaltata ...	3,15	1,5	mq.	4,73	€	44,89	€	212,11
7	5.2.1	Rivestimento di pareti con piastrelle di ceramica maiolicate di 1a scelta, a tinta unica o decorate a macchina, in opera con collanti o malta bastarda compreso i pezzi speciali, l'allettamento, stuccatura e sigillatura ...	3	1,5	mq.	4,50	€	45,25	€	203,63



8	21.2.18	Preparazione alla tinteggiatura di superfici interne intonacate, rifinite mediante rasatura totale con gesso dolce e successiva scartavetratura e spolveratura per dare le stesse perfettamente lisce ... (Servizio Igienico +lavanderia + stireria)											mq.	101,50	€ 11,98	€ 1.215,97
9	11.1.3	Tinteggiatura per interni con pittura antimuffacostituita da resine acriliche ... Servizio igienico 2° piano											mq.	101,50	€ 6,21	€ 630,32
10		Impianto idrico											a corpo		€	400,00
															€	4.386,04

Intervento servizio igienico presso ECONOMATO 2° piano

N.	Cod.	Lavori	Unità	Giorni	ore	larg.	lung.	H/peso tot. mq.	Unità di Misura	Quantità	Prezzo	Totale
11	21.1.24	Rimozione di apparecchi igienico-sanitari e di riscaldamento compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto e le eventuali opere di ripristino connesse.							cad.	1	€ 22,35	€ 22,35
12	21.1.6	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostrato di collante e/o di malta di allettamento fino ad uno spessore di cm. 2,							mq.	2,5	€ 10,84	€ 27,10



13	21.1.1.11	Rimozione intonaco interno od esterno eseguito con qualsiasi mezzo , compreso l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto (pareti servizio igienico ECONOMATO 2° piano)								mq.x.cm.	21,60	€	3,94	€	85,10
14	5.1.10.1	Massetto di sottofondo per pavimentazioni in conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in ambiente secco....	0,8	1,3						mq	1,04	€	17,92	€	18,64
15	9.1.1	Intonaco civile per interni dello spessore complessivo di 2,5 cm. costituito da un primo strato di rinzafo da 0,5 cm. e da un secondo strato sestiato e traversato con malta bastarda dosata con 150/200Kg. Di cemento e 200 Kg. Di calce ...								mq.	21,50	€	21,55	€	463,33
16	9.1.4.	Strato di finitura per interni su superfici già intonacate con tonachina premiscelata a base di calce idrata ed inerti selezionati ...								mq.	20,00	€	12,40	€	248,00
17	5.1.7	Pavimento in piastrelle di Klinker ceramico in monocottura, non assorbente , non gelivo, di 1a scelta con superficie smaltata ...	0,8	1,3						mq.	1,04	€	44,89	€	46,69
18	21.3.1.1	Risanamento di strutture intelaiate in cemento armato per ricostituzione della malta copri ferro con conservazione della sezione originaria mediante : asportazione della parte degradata... (WC + Ufficio Economato)	2,8	2,4						mq.	6,72	€	93,59	€	628,92



19	21.1.1.11	Rimozione intonaco interno od esterno eseguito con qualsiasi mezzo , compreso l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto (soffitto Economato)	2,8	1,3	5	18,20	€	3,94	€	71,71
20	12.3.4	Controsoffitto in cartongesso e pannellatura per illuminazione (sala Economato)	2,8	1,3		3,64	€	34,00	€	123,76
21		Smontaggio e rimontaggio corpi illuminanti a LED				2,00	€	35,00	€	70,00
22	15.1.8	Fornitura e collocazione di vaso igienico in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 55 x 35 cm. circa del tipo a cacciata con sifone incorporato, completo di sedile in bachelite con coperchio, compresa la fornitura e la collocazione di				1,00	€	245,43	€	245,43
23	21.2.18	Preparazione alla tinteggiatura di superfici interne intonacate, rifinite mediante rasatura totale con gesso dolce e successiva scartavetratura e spolveratura per dare le stesse perfettamente lisce ...				44,00	€	11,98	€	527,12
24	11.1.3	Tinteggiatura per interni con pittura antimuffacostituita da resine acriliche ... (Wc + Ufficio ECONOMATO)				44,00	€	6,21	€	273,24
25		Impianto idrico					€		€	200,00
								€		3.051,38



Intervento piano primo

N.	Cod.	Lavori	Unità	Giorni	ore	larg.	lung.	H/peso tot. mq.	Unità di Misura	Quantità	Prezzo	Totale
26	21.1.16	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, inclusi mostre, succioli, telai ecc., compresi il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto.				1,42	2,7	3,83	mq.	3	€ 15,78	€ 181,50
27	8.1.3.3	Fornitura e posa in opera di serramenti esterni realizzati con profili estrusi d'alluminio lega 6060 (EN 573-3) a taglio termico... sono inclusi la fornitura e posa in opera di vetri. A uno o più battenti (accessori. maniglia tipo cremonese, o manigl				1,42	2,7	3,83	mq.	3	€ 385,63	€ 4.435,52
28	21.3.1.1	Risanamento di strutture intelaiate in cemento armato per ricostituzione della malta copri ferro con conservazione della sezione originaria mediante : asportazione della parte degradata... (sala culle)				3,5	3,5		mq.	12,25	€ 93,59	€ 1.146,48
29	9.1.4.	Strato di finitura per interni su superfici già intonacate con tonachina premiscelata a base di calce idrata ed inerti selezionati ... (sala culle)				3,5	3,5		mq.	12,25	€ 12,40	€ 151,90
30	11.1.3	Tinteggiatura per interni con pittura antimuffa costituita da resine acriliche ... Sala Culle (mq. 35,70 + mq. 33,93 = mq. 69,63)							mq.	68	€ 6,21	€ 422,28
											€	6.337,68

Impermeabilizzazione terrazza

31	21.11.1	Realizzazione di impermeabilizzazione continua mediante applicazione a freddo di membrana monocomponente, in emulsione acquosa, a base di resine elastometriche, pigmentata e resistente al ristagno d'acqua. La membrana dovrà essere posta in opera a due man	153	mq.	€ 26,30	€ 4.023,90
					€ 17.799,00	
ONERI PER LA DISCARICA (KG. 24.300,00 X € 0,01)					€ 243,00	
					€ 18.042,00	
					€ 18.000,00	
					€ 198,00	
					€ 17.802,00	
					€ 3.916,44	
					€ 21.718,44	

Taormina **11.09.2020**



Per l'Ufficio Tecnico
Arch. Ramona Ponturo
Ramona Ponturo

LETTONAS NATALINO
Via Costituzione, 2 - 98028 S. Alessio Siculo (ME)
Tel. e Fax 0947 691915
Cod. Fis. IT 0145123 0313P
Partita IVA 00146860839





COMUNE DI TAORMINA

CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA

AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI

OGGETTO: "Lavori di manutenzione dei locali dell'asilo nido comunale". CIG: ZB32D706AA

IMPRESA : LETTINA NATALINO, con sede in Via Consolare Valeria n. 2 – 98030 Sant'Alessio Siculo (ME), P.I.: 00146860838.

Premesso:

- che i "Lavori di manutenzione dei locali dell'asilo nido comunale" sono stati affidati alla ditta LETTINA NATALINO per un importo si € 17.802,00, escluso I.V.A., applicando il ribasso del 1,10 % sui lavori, con Determina Dirigenziale n. 204 dell'8.07.2020;
- che l'affidamento di che trattasi è stato finanziato con fondi Comunali, con imputazione alla Missione 12, Programma 1209, Macroaggregato 202, Imp. n. 234/2020, giusta Determina Dirigenziale n. 204 dell'8.07.2020;

VISITA DI CONTROLLO

La sottoscritta Arch. Ramona Ponturo, Direttore dei Lavori, l'anno **Duemilaventi** il giorno **11** (undici) del mese di **Settembre** e alla presenza del signor Giuseppe Lettina (delegato), della ditta **LETTINA NATALINO**, ha proceduto alla ricognizione dei lavori di manutenzione dei locali dell'asilo nido comunale, accertato che i lavori sono stati realizzati secondo le indicazioni dell'Ufficio Tecnico;

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

(art. 102 c. 2 del D. Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50)

In seguito alle risultanze della visita di cui sopra considerato:

- che i "Lavori di manutenzione dei locali dell'asilo nido comunale" sono stati eseguiti a regola d'arte;
- che la consegna dei lavori indicati in epigrafe è avvenuta il giorno 14.07.2020;
- che i lavori sono stati conclusi in data 11.09.2020;
- che l'Impresa ha firmato la contabilità finale senza riserve;

CERTIFICA

Che i lavori di manutenzione dei locali dell'asilo nido comunale, eseguiti dalla ditta **LETTINA NATALINO**, con sede in Via Consolare Valeria n. 2 – 98030 Sant'Alessio Siculo (ME), P.I.: 00146860838, sono stati regolarmente realizzati e liquida il credito alla ditta che dal consuntivo finale ammonta a:

Lavori	€ 18.000,00 -
Ribasso 1,10 %	€ <u>198,00</u>
	€ 17.802,00+
I.V.A. del 22 %	€ <u>3.916,44 =</u>
Importo Totale	€ 21.718,44



COMUNE DI TAORMINA

CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA

AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI

Diconsi € 17.802,00 (diciassettemilaottocentodue/00) I.V.A. esclusa, delle quali si propone il pagamento alla ditta suddetta a tacitamento di ogni suo credito per i lavori di cui è oggetto il presente certificato, salvo la prescritta approvazione del presente atto, e salvo le rettifiche revisionali.

Redatto in unico originale, letto, confermato e sottoscritto.

L'IMPRESA
LETTINA NAPALINO
Via Consolare Valeria, 2 - 98028 S. Alessio Sicolo (ME)
Tel. & Fax 0942/681915
Cod. Fisc. IT NLN 45128 A313P
Partita IVA 00146860839



Il Direttore dei Lavori
Arch. Ramona Ponturo

Ramona Ponturo

FATTURA ELETTRONICA

Prot. n. 21671 del 15/09/2020

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01589730629**
Progressivo di invio: **0000000000**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **72WSS3**
Telefono del trasmittente: **0824317019**
E-mail del trasmittente: **freeinvoice@cloudfinance.it**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00146860838**
Codice fiscale: **LTTNLN45T23A313P**
Denominazione: **Lettina Natalino**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Consolare Valeria**
Numero civico: **2**
CAP: **98030**
Comune: **Sant'Alessio Siculo**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00299100834**
Denominazione: **COMUNE DI TAORMINA**

Dati della sede

Indirizzo: **CORSO UMBERTO**
Numero civico: **217**
CAP: **98039**
Comune: **TAORMINA**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01589730629**
Codice Fiscale: **01589730629**
Denominazione: **Cloud Finance S.r.l.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Scl www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-09-15** (15 Settembre 2020)
Numero documento: **20**
Importo totale documento: **21718.44**
Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **20**
Data contratto: **2020-09-15** (15 Settembre 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZB32D706AA**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **LAVORI DI MANUTENZIONE LOCALI ASILO NIDO COMUNALE**
Quantità: **1.00000000**
Valore unitario: **17802.00000000**
Valore totale: **17802.00000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Spese accessorie: **0.00**
Arrotondamento: **0.00000000**
Totale imponibile/importo: **17802.00**
Totale imposta: **3916.44**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **ART. 17 TER DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **Natalino Lettina**
Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2020-09-15** (15 Settembre 2020)
Importo: **17802.00**
Istituto finanziario: **AGENZIA B.N.L. TAORMINA**
Codice IBAN: **IT200010058259000000000893**
Sconto per pagamento anticipato: **0.00**
Penale per ritardato pagamento: **0.00**

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_20844092	Data richiesta	17/03/2020	Scadenza validità	15/07/2020
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	LETTINA NATALINO
Codice fiscale	LTTNLN45T23A313P
Sede legale	VIA CONSOLARE VALERIA, 2 98030 SANT'ALESSIO SICULO (ME)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.
CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.